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Hier ben je  Home  Uitslagen  1109 Interclub, Vlasakkers

1109 Interclub, Vlasakkers

zondag 09 november 2008 23:21

1  splits  http://www.splitsbrowser.org.uk/splitsgraph.php?eventId=3081

2  interclub punten ONDER  results........

3 intererclub Kampioenschap 2008, Vlasakkers                                                  zo 9-11-2008 

Results

----------------------------------------OE2003 © Stephan Krämer 2007---------------------------------- 

Route 1  (16)           11.2 km  0 m   30 C               

    1 134       Serge Fedatsenka           AMOR -                        HSen          58:04                       

    2 74        Patrick Kuijken            MINOR -                       HSen        1:03:27                       

    3 427       Koen Jong, de              HOC'93 -                      HSen        1:05:09                       

    4 148       Wouter Foppen              MINOR -                       HSen        1:05:39                       

    5 95        Herman Mooij               ARGUS -                       HSen        1:06:02                       

    6 476       Tomas Henriksson           KOVZ -                        HSen        1:09:47                       

    7 432       Michel Dongen, van         OLifant -                     HSen        1:09:51                       

    8 396       Ralph Kurt                 KOVZ -                        HSen        1:10:26                       

    9           Giovanni Berlanda          Ind -                         HSen        1:10:53                       

   10           Rob Vries, de              Ind -                         HSen        1:16:03                       

   11 212       Ronald Reijers             OLifant -                     HSen        1:24:50                       

   12 344       Harald Kraaij              OLifant -                     HSen        1:24:56                       

   13 443       Johan Nijhof               MINOR -                       HSen        1:36:39                       

   14           Jurjen Ringers             UZO -                         HSen        1:42:20                       

   15 188       Joachim Golliard           ARGUS -                       HSen        1:42:33                      

      380       Bas Breman                 ARGUS -                       HSen             mp                      

 

Route 2  (20)           8.3 km  0 m   21 C                

    1 382       Manon Mensink              ARGUS -                       DSen          56:22                       

    2 399       Peter Voermans             KOVZ -                        HVetA         59:06                       

    3 143       Ton Vaan, de               UZO -                         HVetA         59:56                       

    4 439       Dunja Riet, van de         OLifant -                     DSen        1:01:37                       

    5 186       Peter Rumler               UZO -                         HVetA       1:02:27                       

    6 413       Cas Zweeden, van           UZO -                         HVetA       1:03:01                       

    7 218       Lieke Opstal, van          KOVZ -                        DSen        1:06:42                       

    8 495       Elisabeth Schutjes         UZO -                         DSen        1:06:54                       

    9 257       Bert Molenaar              HOC'93 -                      HVetA       1:11:15                       

   10           Katia Bertoldi             Ind -                         DSen        1:12:31                       

   11 82        Johan Elten, van           ARGUS -                       HVetA       1:13:27                       

   12 307       Wim Koolhoven              ARGUS -                       HVetA       1:17:18                       

   13 44        Sanna Geers                AMOR -                        DSen        1:20:19                       

   14 417       Marcel Leeuwen, van        UZO -                         HJunA       1:26:03                       

   15 97        Willeke Mooij              ARGUS -                       DSen        1:29:52                       

   16 394       Peter Bleyens              KOVZ -                        HVetA       1:30:39                       

   17 125       Lucia Turcanu              KOVZ -                        DSen        1:36:30                       

   18 73        Natascha Kuijken           MINOR -                       DSen        1:38:22                      

      150       Peter Verbeek              MINOR -                       HVetA            mp                       

   nc 269       Maarten Baakman            ARGUS -                       HVetA       1:16:02                      

 

Route 3  (30)           6.3 km  0 m   17 C                

    1 215       Adrie Opstal, van          KOVZ -                        HVetB         37:53                       

    2 183       Mart Broeren               ARGUS -                       HVetB         43:00                       

    3 41        Peter Foppen               MINOR -                       HVetB         43:17                       

    4           Jos Gilot                  KOL -                         HVetB         43:23                       

    5 475       Giel Pardoel               KOVZ -                        HVetB         46:39                       

    6 53        Anne Heikoop               HOC'93 -                      HVetB         48:04                       

    7 209       Simon Nijenhuis            MINOR -                       HVetB         48:31                       

    8 98        Karst Mooij                ARGUS -                       HVetB         48:34                       

    9 426       Klaas Jong, de             HOC'93 -                      HVetB         48:49                       

   10 59        Tonny Neplenbroek          UZO -                         HVetB         50:06                       

   11 493       Frans Appelboom            UZO -                         HVetB         51:28                       

   12 102       Alfred Newerla             UZO -                         HVetB         52:03                       

   13 499       Anne Zweeden, van          UZO -                         DJunB         52:33                       

   14 114       Richard Renkers            UZO -                         HVetB         52:35                       

   15 180       Birgitta Verbeek - van Vli MINOR -                       DVetA         55:43                       

   16 13        Guus Boven, van            UZO -                         HVetB         55:44                       

   17 34        Harrie Lierop, van         MINOR -                       HVetB         56:45                       

   18 68        Gerard Kolner              UZO -                         HVetB         58:39                       

   19 100       Katinka Mulder             AMOR -                        DVetA         59:15                       

   20 189       Gonne Golliard - van Maane ARGUS -                       DVetA       1:00:28                       

   21 500       Eva Boven, van             UZO -                         DJunB       1:02:18                       

   22 258       Joke Molenaar              HOC'93 -                      DVetA       1:02:20                       

   23 109       Peter Pince v.d.Aa         MINOR -                       HVetB       1:02:49                       

   24 444       Anita Foppen               MINOR -                       DVetA       1:04:02                       
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   25 157       Dorine Vries, de - Sala    MINOR -                       DVetA       1:08:48                       

   26           Roon Bakels                Ind -                         HVetB       1:13:16                       

   27           Willie Emmerik, van        Ind -                         DVetA       1:14:20                       

   28 496       Jacqueline Zweeden, van    UZO -                         DVetA       1:21:11                       

   29 492       Elly Appelboom             UZO -                         DVetA       1:30:18                      

   nc 194       Nico Nijenhuis             MINOR -                       HJunB         49:56                      

 

Route 4  (17)           4.6 km  0 m   16 C                

    1 101       Mike Groen, in 't          KOVZ -                        HVetC         34:36                       

    2 72        Hans Kuijken               MINOR -                       HVetC         40:42                       

    3 374       Frank Mensink              MINOR -                       HVetC         42:29                       

    4 168       Dirk Zwikker               ARGUS -                       HVetC         43:00                       

    5 498       Dorien Zweeden, van        UZO -                         DJunC         43:45                       

    6 156       Frans Vos                  ARGUS -                       HVetC         44:50                       

    7 497       Vera Zweeden, van          UZO -                         DJunC         46:29                       

    8 196       Teun Kolner                UZO -                         HJunC         47:09                       

    9 167       Christa Zwikker            ARGUS -                       DVetB         49:00                       

   10 274       Monica Roeling             KOVZ -                        DVetB         49:02                       

   11 46        Kees Geers                 AMOR -                        HVetC         50:33                       

   12 471       Oswald Bockstal, van       KOVZ -                        HVetC         53:46                       

   13 347       Dirk Zijp                  UZO -                         HVetC         57:41                       

   14 47        Jacob Haklander            MINOR -                       HVetC       1:26:10                      

   nc 315       Peer Raadt, de             UZO -                         HVetC       1:35:39                       

   nc 381       Anne Breman van Doorn      ARGUS -                       DVetB       1:12:20                       

   nc 270       John Lonsdale              HOC'93 -                      HVetC         42:48                      

 

Route 5  (1)            4.4 km  0 m   11 C                

    1           Marijn Jong, de            Ind -                         HAsp          57:50                      

 

Route 6  (3)            3.1 km  0 m   9 C                 

    1 210       Timo Verbeek               MINOR -                       HPup          43:50                       

    2 208       Sylvia Verbeek             MINOR -                       DPup          44:01                       

    3           Nelly Kurt                 KOVZ -                        DPup          52:37                      

 

 

 

Voornaam Naam Cat Route      Tijd Volgnr Club max 6 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Sergey Fedatsenka H21 1 0:58:04 AMOR  6    

Patrick Kuijken H21 1 1:03:27 MINOR      

Koen Jong, de H21 1 1:05:09 HOC93    4  

Wouter Foppen H21 1 1:05:39 MINOR      

Herman Mooij H21 1 1:06:02 ARGUS   2   

Tomas Henriksson H21 1 1:09:47 KOVZ     1 

Ralph Kurt H35 1 1:10:26 KOVZ     0,25 

Johan Nijhof H21 1 1:36:39 MINOR      

Jurjen Ringers H35 1 1:42:20 UZO       

Joachim Golliard H35 1 1:42:33 ARGUS   0,25   

Bas Breman H21 1 mp  ARGUS      

             

       max 6 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Manon Mensink D21 2 0:56:22 ARGUS   6   

Dunja Riet, van de D21 2 1:01:37 OLifant       

Lieke Opstal, van D21 2 1:06:42 KOVZ     4 

Elisabeth Schutjes D21 2 1:06:54 UZO       

Sanna Geers D21 2 1:20:19 AMOR  2    

Willeke Mooij D21 2 1:29:52 ARGUS   1   

Lucia Turcanu D21 2 1:36:30 KOVZ     0,25 

Natascha Kuijken D21 2 1:38:22 MINOR      

             

       max 5 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Peter Voermans H45 2 0:59:06 KOVZ     4 

Ton Vaan,de H60 2 0:59:56 UZO       

Peter Rumler H45 2 1:02:27 UZO       

Cas Zweeden, van H40 2 1:03:01 UZO       

Bert Molenaar H45 2 1:11:15 HOC93    0,25  

Johan Elten, van H45 2 1:13:27 ARGUS   0,25   

Wim Koolhoven H45 2 1:17:18 ARGUS   0,25   

Peter Bleijens H45 2 1:30:39 KOVZ     0,25 

Peter Verbeek H45 2 mp  MINOR       

             

       max 1 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Anne Zweeden, van D18 3 0:52:33 UZO       

Eva Boven, van D18 3 1:02:18 UZO       

             

       max 5 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Birgitta Verbeek D40 3 0:55:43 MINOR      

Katinka Mulder D45 3 0:59:15 AMOR  4    

Gonne Golliard D40 3 1:00:28 ARGUS   3   

Joke Molenaar D45 3 1:02:20 HOC93    2  

Anita Foppen D35 3 1:04:02 MINOR      

Dorine Vries, de D40 3 1:08:48 MINOR      

Jacqueline Zweeden, van D40 3 1:21:11 UZO       

Elly Appelboom D45 3 1:30:18 UZO       
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       max 5 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Adrie Opstal, van H50 3 0:37:53 KOVZ     5 

Mart Broeren H50 3 0:43:00 ARGUS   4   

Peter Foppen H55 3 0:43:17 MINOR      

Giel Pardoel H55 3 0:46:39 KOVZ     2 

Anne Heikoop H50 3 0:48:04 HOC93    1  

Simon Nijenhuis H50 3 0:48:31 MINOR      

Karst Mooij H55 3 0:48:34 ARGUS   0,25   

Klaas Jong, de H50 3 0:48:49 HOC93    0,25  

Tonny Neplenbroek H50 3 0:50:06 UZO       

Frans Appelboom H50 3 0:51:28 UZO       

Alfred Newerla H55 3 0:52:03 UZO       

Richard Renkers H55 3 0:52:35 UZO       

Guus Boven, van H50 3 0:55:44 UZO       

Harrie Lierop, van H50 3 0:56:45 MINOR      

Gerard Kolner H55 3 0:58:39 UZO       

Peter Pince v/d Aa H55 3 1:02:49 MINOR      

             

       max 1 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Dorien Zweeden, van D16 4 0:43:45 UZO       

Vera Zweeden, van D16 4 0:46:29 UZO       

             

       max 2 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Christa Zwikker D55 4 0:49:00 ARGUS   2   

Monica Roeling D55 4 0:49:02 KOVZ     1 

             

       max 1 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Teun Kolner H16 4 0:47:09 UZO       

             

       max 5 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Mike Groen, in 't H60 4 0:34:36 KOVZ     5 

Hans Kuijken H60 4 0:40:42 MINOR      

Frank Mensink H60 4 0:42:29 MINOR      

Dirk Zwikker H60 4 0:43:00 ARGUS   2   

Frans Vos H75 4 0:44:50 ARGUS   1   

Kees Geers H60 4 0:50:33 AMOR  0,25    

Oswald Bockstal, van H60 4 0:53:46 KOVZ     0,25 

Dirk Zijp H60 4 0:57:41 UZO       

Jacob Haklander H60 4 1:26:10 MINOR      

             

       max 2 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Silvia Verbeek D10 6 0:44:01 MINOR      

Nelly Kurt D10 6 0:52:37 KOVZ     1 

             

       max 1 pt AMOR ARGUS HOC93 KOVZ MINOR

Timo Verbeek H10 6 0:43:50 MINOR      

             

       Totaal 12,25 22 7,5 24

       Klassering     

             

< Vorige  Volgende >

Laatst aangepast ( zondag 09 november 2008 23:31 )
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